1

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

 от 22 ноября 2011 года                                                                                           № 454/52
Об установлении налоговых ставок по налогу на имущество физических лиц.

Руководствуясь Федеральным законом «О налогах на имущество физических лиц» от 09 ноября 1991 года № 2003-1, статьей 23 Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа,

        РЕШИЛА:

 1. Установить налоговые ставки на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости в следующих размерах:

	Стоимость имущества
	Ставка налога в процентах

	до 300 тысяч рублей (включительно)
	0,01

	свыше 300 тысяч рублей до 500 тысяч рублей (включительно)
	0,11

	свыше 500 тысяч рублей
	0,31

       2.Уплата налога на имущество физических лиц производиться не позднее 1 ноября года, следующего за годом, за который исчислен налог.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2012 года.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести севера».

5. Контроль за исполнение настоящего Решения возложить на комиссию по экономике и бюджету Думы Гаринского городского округа».

Глава

Гаринского городского округа                                                                  А.Г. Лыжин

Председатель Думы

Гаринского городского округа

__________ Е.В. Артемьева